



هزار کشته یونان به سرزمین تروی

نقد و بررسی فیلم Troy (تروی)

کارگردان: Wolfgang Petersen

موضع « کریستوفر نولان » و « سوفیا کاپولا » علیه VOD؛ فلم‌ها را در سینما ببینید نه از تفلیکس!

با قدرت گرفتن شبکه های آنلاین مانند نتفلیکس و آمازون و افزایش روزافزون محبوبیت VOD، کریستوفر نولان و سوفیا کاپولا مخاطبان را ترغیب به تماشای فلم هایشان در سالن های سینما کرده اند. دو سینماگر سرشناس آمریکایی که برای معرفی و عرضه جدیدترین فلم هایشان در رویداد سینمایی «سینماکان» حضور پیدا کرده بودند ابراز امیدواری کردند که هواداران شان این آثار را در سالن های سینما تماشا کنند؛ جایی که برای «تماشای فلم‌ها» ساخته شده است.

سینما داران آمریکا برگزار می شود، نولان بخش هایی از جدیدترین فلم خود درام جنگی «دانکرک» را برای حاضران به نمایش گذاشت. نولان در توضیح ساخته اخیر خود گفت: «این داستانی است که مخاطب را در موقعیتی برتعریق قرار می دهد و باعث می شود خودتان را همان جا احساس کنید و تنها راه تجربه چنین احساسی، از طریق بخش فلم در سالن های سینما حاصل می شود.»

به گزارش ویرایتی، نولان در ادامه صحبت هایش تاکید کرد: «من به پشتوانه و با تکیه بر شما تمام تلاشم را برای عرضه فلم به بهترین شیوه ممکن انجام خواهم داد.» سوفیا کاپولا هم در تایید اظهارات نولان در جریان نمایش بخش هایی از بازسازی فلم کلاسیک «فریب خورده» گفت: «میدانم افراد این فلم را در سالن های سینما تماشا کنند، جایی که برای فلم دیدن ساخته شده است.» بازسازی ساخته ۱۹۷۱ کلینت ایستوود، این بار با نقش آفرینی کالین فلر و نیکول کیدمن مقابل دوربین رفته است.

بازسازی «فریب خورده» نیز از ۲۳ جون در سینماها به نمایش در می آید و احتمال دارد نخستین بار در جشنواره فلم کن اکران جهانی شود.

صحنه های نبرد، با وجود سربازهایی که به یکدیگر هجوم می برند و اسلحه های سنگین خود را به اهتزاز در می آورند، اما تمام وجود به تصویر در می آید. آیا شما می توانید در میان شخصیت های فلم های تجاری کسی را پیدا کنید که اهل عشق و عاشقی نباشد؟ اینجا هم به همین منوال است. در ابتدا، به نظر می آید که برد پیت پاشنه آشیل شخصیت آشیل است. بدون کلاه خودش، موهای پریشان و بلوندش نمایان می گردد، بطوریکه عملاً موهایش به مخاطب می فهماند: «سلام، من آشیل دوستدار شامپوی گارنیر فروکتیوس هستم». این مَبْلَغ شامپو [آشیل] - از برهنگی هایش در هنگام آمیزش با راهبه ای به نام بریسیس (با بازی جذاب رز بایرن) فاکتور گیری شده است - یک انسان بسیار بی پروا به نظر می آید. آشیل، مزدوری که توسط یونانی ها به جنگ آورده شده، توسط شیاطین تسخیر شده است.

فلننامه ای که نوشته ی «دبوید بنیوف» نویسنده ی «بیست و پنجمین ساعت» است، او آشیل را در زمره ی بزرگان قرار نمی دهند («برای ابدیت - تصاحبش کن منظور افتخار است مال توست») و همین امر سبب می شود تا او راهی این سفر شود. پیت برای هرچه طبیعی تر کردن فلم، بسیار هیکلی شده است، اما این تغییر ظاهر پیت هم کمکی به بیشتر به چشم آمدنش در میان بازیگران کاربلد اکثر انگلیسی، که «پیترا تول» افسانه ای نیز در نقش شاه پرایم پادشاه تروی نیز میانشان حضور دارد نمی کند. «اورلاندو بلوم»، ریسک بجایی کرده، بازیگری که بواسطه ی نقشش در ارباب حلقه ها

نمی رسد. جشنواره فلم کن از ۱۷ می تا ۲۸ می برگزار خواهد شد. فهرست فلم های انتخاب شده برای حضور در این جشنواره روز ۱۳ اپریل منتشر می شود. بر اساس پیش بینی های انجام گرفته «دونکرک» به کارگردانی کریستوفر نولان یکی از فلم های حاضر در هفتادمین دوره جشنواره کن بود.

چه اشکالی دارد اگر تروی برخی از نکات مثبتش را فدای موفقیت تجاری کند؟ شما نمی توانید اثری عظیم و تاریخی را با حضور عواملی که در راستان «برد پیت» با آن زره بر زرقو برقش در نقش آشیل است، و مدام برای بدست آوردن دل یک دختر در حال تکرار بازی «من از تو جذاب ترم» است را خلق کنید. درست است، این فلم از افسانه های هومر اقتباس شده و یادآور اجرای شعر ایلیاد در کلاس ادبیات است.

اما تروی، علاوه بر اینکه به شدت سرگرم کننده است، بهترین اقتباس از افسانه های هومر است. کارگردان این فلم «وولفگانگ پترسن»، افسانه ی تروی را زیر و رو کرده و فلمی اکشن با بودجه ی ساخت ۲۰۰ میلیون دلاری ارائه داده است. او جلوه های کمپیوتری دیوانه واری ارائه داده، بطوریکه در صحنه های جنگ با در اختیار داشتن هزار سرباز، نبردی عظیم و پنجاه هزار نفری خلق کرده است.

سیران تروی شاید صندل هایی شبیه به صندل های زمانه به پا داشته باشند، اما می توانند شمشیر بدست بگیرند و در موقعیت های غرنج خونریزی به راه بی اندازند، و البته آندر به فکر عیش نوش هستند که فلم رتبه ی لا را دریافت کند.

فلم داستان پاریس، شاهزاده ی جذاب تروی را روایت می کند که همراه هلن، همسر جذاب شاه یونانی منلیوس، به تروی می گریزد. بعد از این واقعه شاه و برادرش آکامنون، به شکلی عظیم هزار کشتی را به سمت تروی روانه می کنند (باز هم به شکل کمپیوتری).

«دانکرک» به جشنواره کن امسال نخواهد رسید

«دونکرک» داستان مشهور عقب نشینی و تخلیه نیروهای متفقین در سال ۱۹۴۰ و در جریان جنگ جهانی را روایت می کند. این فلم از تاریخ ۲۱ جولای در آمریکای شمالی اکران خواهد شد. در فلم تازه نولان بازیگران سرشناسی چون تام هاردی، کنت برانا، کیلین مورفی و مارک رابلس در کنار هری استایلز خواننده سرشناس گروه وان دایرکشن نقش آفرینی می کنند.

فهرست فلم های انتخاب شده برای حضور در این جشنواره روز ۱۳ اپریل منتشر می شود. بر اساس پیش بینی های انجام گرفته «دونکرک» به کارگردانی کریستوفر نولان یکی از فلم های حاضر در هفتادمین دوره جشنواره کن بود.

فلم سازی «فریب خورده» نیز از ۲۳ جون در سینماها به نمایش در می آید و احتمال دارد نخستین بار در جشنواره فلم کن اکران جهانی شود.



DUNKIRK

گلدن گلوب زمان بندی برنامه هایش را اعلام کرد برپایی در ۷ جنوری

گلدن گلوب فهرست کامل و زمان بندی مسیری که در سال ۲۰۱۷-۱۸ برای رسیدن به مراسم ۲۰۱۸ طی خواهد شد، اعلام کرد. انجمن رسانه های خارجی هالیوود که پیشتر اعلام کرده بود هفتاد و پنجمین دوره گلدن گلوب در تاریخ ۷ جنوری ۲۰۱۸ برگزار می شود، فهرست برنامه هایش تا رسیدن به این تاریخ را اعلام کرد.

گلدن گلوب اعلام کرد اسامی نامزدها را ۱۱ دسامبر اعلام می کند و آخرین تاریخ برای شرکت کنندگان در دو بخش فلم و تلویزیون ۳۱ اکتبر خواهد بود.

سوم جنوری زمان نهایی برای دریافت آرای داوران تعیین شده است.

فهرست کامل این روند چنین اعلام شده است: ۱۰ جولای ۲۰۱۷: وب سایت ثبت نام برای ورود به رقابت گلدن گلوب ۲۰۱۸ شروع به کار می کند ۲۱ اکتبر ۲۰۱۷: آخرین فرصت برای ثبت نام در رقابت گلدن گلوب ۲۰۱۸ ۲۴ نوامبر ۲۰۱۷: زمان نهایی برای ارجاع اسامی برای رای دادن به اعضای گلدن گلوب ۴ دسامبر ۲۰۱۷: زمان نهایی برای اکران فلم های شرکت کرده در این رقابت ۶ دسامبر ۲۰۱۷: زمان برگزاری کنفرانس های مطبوعاتی ۷ دسامبر: آخرین مهلت برای ارسال اسامی نامزدها از سوی اعضا ۱۱ دسامبر ۲۰۱۷: اعلام اسامی نامزدهای هفتاد و پنجمین دوره گلدن گلوب ۳ جنوری ۲۰۱۸: آخرین مهلت برای ارسال اسامی برندگان از سوی اعضای گلدن گلوب ۷ جنوری ۲۰۱۸: زمان برگزاری مراسم هفتاد و پنجمین دوره گلدن گلوب

کپی جدید دی کاپریو پسر بازیگر مشهور است

در حالی که رسانه ها علاقه زیادی به پیدا کردن چهره های شبیه لئوناردو دی کاپریو دارند، کپی جدید وی کسی نیست جز پسر یکی از چهره های مشهور هالیوود.

چهره جدیدی که شبیه دی کاپریو است اسمش «ری» و نام خانوادگی اش نیکلسون است. پدر این مرد جوان کسی نیست جز جک نیکلسون. گفته شده این امر بار دیگر تایید می کند آنهایی که مدت ها اعتقاد داشتند دی کاپریو شبیه جک نیکلسون است، اشتباه نمی کردند. گفته می شود چشم های آبی، ترکیب صورت و فرم موی «ری» بسیار شبیه دی کاپریو است. سال پیش رسانه های اجتماعی یک چهره کارشناس تلویزیون روسیه به نام رومن بورتسرف را مشابه دی کاپریو دیده بودند. او حتی ریش گذاشت تا کاملاً شبیه بازیگر ۴۲ ساله شود و توانست وارد فلم های تبلیغاتی روسی شود.

در جریان بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو نیز مردم شباهت زیادی بین بردی الیسون تیرانداز آمریکایی با دی کاپریو پیدا کردند. اما جایزه بیشترین کسی که شبیه دی کاپریو بوده به کنراد آتورد مدل سوئدی می رسد که بسیار شبیه جوانی های دی کاپریو است. در هر حال منتقدان این جستجوها می گویند در شرایطی که آیفون تقلبی، بی ام و تقلبی و خیلی چیزهای تقلبی دیگر وجود دارد، می توان انتظار داشت که لئوی تقلبی هم وجود داشته باشد، اما ارزش آنها هرگز با نمونه اصل برابر نخواهد بود.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

۲۵۵۸

کلمات: آب - ابرک - بختیار - پیسه - تیشه - ثریا - جهانی - چیده - حوزه - خیره - دیندار - ذلیل - ریل - زیتون - زورنال - سیما - شیلنگ - صیانت - ضربه - طومار - ظرفیت - عودت - غوری - فیوز - قول - کدر - گونیا - لوله - میمنت - نیم خیز - ویژه - هیچکس - یمن.

آ	ض	ص	ذ	ل	ا	ن	ر	و	ژ
پ	ظ	ط	ه	ش	ی	ت	ج	ه	ا
گ	ذ	ز	ب	ک	ث	ر	ی	ا	آ
ح	ط	و	م	ا	ر	ی	آ	ت	م
چ	ی	د	د	س	ب	ر	د	ق	ی
گ	ح	ل	ک	ک	د	ح	ا	و	ث
ن	و	ح	چ	ز	ر	ی	ل	ع	ژ
ل	ز	ی	د	ذ	ن	م	گ	ا	ل
ی	ه	ک	ژ	و	ژ	ز	ی	خ	م
ش	ر	پ	گ	ه	ب	ر	ض	م	ذ
ث	ی	آ	ر	ا	د	ن	ی	د	ن
ب	خ	ت	ی	ا	ر	ظ	ر	ف	ی

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

۲۵۷۸

۲۵۷۷

شاه را در خانه B6 حرکت دهید.

بازی با اعداد

۲۴

۶	۶	۶	۶	۶	۶
۷	۷	۷	۷	۷	۷
۸	۸	۸	۸	۸	۸
۹	۹	۹	۹	۹	۹
۲	۲	۲	۲	۲	۲
۳۱	۳۰	۳۴	۳۷	۲۸	۲۹

۲۶

۶	۵	۶	۶	۶	۶
۷	۶	۷	۶	۷	۷
۸	۷	۶	۷	۸	۸
۹	۸	۷	۸	۹	۹
۳	۴	۵	۶	۷	۷
۳۱	۲۹	۲۸	۲۹	۳۲	۳۳

۲۶۶۲

جواب بازی با اعداد

سودوکو

۲۸۶۳

6			5					4
2			4					
	1	8	7					2
			4	8				5
				1				
	8		5	9				4
8	6			2				7
				8				6
					6			2

۲۸۶۲

جواب سودوکو شماره

طالع بینی روزانه

حمل: خیلی بیش از آنچه انتظار دارید را به دست خواهید آورد. راه های بسیاری برای رسیدن شما به خواسته هایتان وجود دارند و اگر یکی از آنها بسته بود می توانید بدون نگرانی و ناراحتی به سراغ بعدی بروید و خیلی راحت به خواسته خود برسید. شما خیلی زود به مقصد خواهید رسید.

ثور: امروز زیاد خودتان را درگیر جنبه احساسی زندگی نکنید. به خودتان سخت نگیرید و بگذارید زندگی در آرامش ادامه پیدا کند. مهم این است که به حرکت کردن ادامه دهید، حتی آب هم وقتی در یک جا بماند می گندد و متأسفانه شما مدتی است که دچار این حالت سکون و رکود شده اید.

جوزا: سعی کنید جنب و جوش دیوانه واری که در اطراف خود می بینید شما را تحت تأثیر قرار ندهد. اتفاقات و مسائل غیر منتظره از هر سو دور و برتان را فرا گرفته اند و شاید اولین واکنش شما عصبانی و هیجان زده شدن باشد.

سرطان: وقت آن فرا رسیده است که هیجان بیشتری را وارد زندگی خودتان بکنید. شاید بتوانید با تماس گرفتن با یکی از دوستان قدیمی خود و یا بازگشت به عشقی که مدت ها پیش مجبوس به ترک او شده بودید شور و هیجان درون خود را دوباره زنده کنید.

اسد: به خاطر سلامتی و مسئولیتی که دارید می توانید به شدت کار کنید. البته فکر نکنید دیگران باید شما را حمایت کنند زیرا آن ها نیز افکار و کارهای خودشان را دارند.

سنبله: اگر خلاق هستید سعی کنید در چند هفته آینده از آن استفاده کنید و قدرش را بدانید. این کار به شما احساس خوبی می دهد. فکر می کنم زمانی که به خانه می روید حرف های زیادی برای گفتن به همسرتان دارید. به او هم اجازه بدهید حرف بزند.

میزان: اگر احتیاج به کمک یک فرد با تجربه دارید اکنون زمانی است که باید تقاضا کنید. شخصی که اخیراً نزدیک شدن به او برایتان مشکل بود اکنون به راحتی تجربه هایش را در اختیارتان می گذارد. بعضی از ایده هایتان قدیمی هستند، اما می توانند به شما در رسیدن به موفقیت کمک کنند.

عقرب: اگر در محل کارتان زیاد کار کرده اید اصلاً دوست ندارید در خانه بچنی پیش بیاید. نشان می دهد که همسرتان همه مواقع را بر می دارد تا روزهای هفته خوبی داشته باشید.

قوس: امروز مسائل داخلی به شما اجازه نمی دهد که مانند همیشه عالی بدرخشید، پس، فرصت خوبی است که وقتتان را با همسایگان و افراد نزدیک بگذرانید. هم چنین توانایی این که سخنانی شیرین و زیبا به زبان بیاورید خواهید داشت که اتفاقاً خیلی راحت به زبان شما جاری خواهند شد.

جدی: می توانید در چند هفته آینده با اعتماد به جلو نگاه کرده و خواستار چیزهایی زیادی باشید نه تنها از دوستان و افراد فامیل بلکه از کسی که فکر نمی کنید شما باعث شده اید دوباره دنیایش زیبا شود. همه چیز شما را در این زمان شگفت زده خواهد ساخت.

دلو: دیگر جای نگرانی نیست. مخالفت، با دیگران به جانی نخواهد رسید و شما از دیپلماسی برای این که دوستی دیگران را داشته باشید استفاده می کنید. در ضمن امکان دارد که بطرف انجام کار خلاق روی آورید چون پر از الهام هستید.

حوت: مسائل بولی مقداری توجه می خواهند. برای یک فرصت عالی که مقداری پول نقد اضافی درست می کند، گوش به زنگ باشید هر آن چه را که در اولین نگاه ممکن است جلب به نظر برسد مجدداً نگاه کن در بررسی بیشتر ممکن است شایسته باشد.